

Kom igång med ditt Starter Kit!

Det är dags att dela ut dina produktprover som du har fått i ditt Starter Kit.

Du kan använda exemplen nedanför och skicka direktmeddelanden till dem som finns i din kontaktlista.

"Hej Susanna,
Jag undrar om du skulle vilja hjälpa mig. Jag är ute efter recensioner av våra hudvårdsserier från NovAge, och undrar om det är något du skulle vara intresserad av? Jag skulle uppskatta om du vill testa och recensera produktprover som jag vill dela med dig. Jag ser fram emot att höra från dig!
Hälsningar
Jenny"

"Hej Anna,
Som du vet så har jag börjat min verksamhet med Oriflame, och som ett globalt företag har vi fantastiska hudvårdsprodukter med kliniskt bevisade och patenterade teknologier. Jag letar efter 10 personer som vill testa vår NovAge hudvårdsrutin och recensera den och jag tänkte genast på dig! Jag hoppas att du vill delta och ser fram emot att höra från dig.
Hälsningar
Jenny"

För mer tips om hur du kan kickstarta din business, logga in i Mobile Office och starta din resa med Oriflame Launchpad!

ORIFLAME
— S W E D E N —

KOD: 137656.1

FIRST **90** DAYS

Bonusprogram

För dig som är ny Oriflame Brand Partner, har vi utformat program och bonusar för att hjälpa dig att boosta din framgång från den allra första dagen på din Oriflameresa. De är endast tillgängliga under dina första 90 dagar med oss, så kom igång redan idag så att du inte missar någonting.
Läs vidare och låt dig inspireras!

ORIFLAME
— S W E D E N —

Välkomstprogram

När du startar som ny Brand Partner får du tillgång till ett flertal förmåner, bland annat har du chansen att få några av våra bästsäljande produkter som gåva när du uppnår Välkomstprogrammets tre steg.

För att få gåvorna, så måste du nå 100 personliga bonuspoäng (PBP) i försäljning per period inom dina första 3 hela perioder (registreringsperiod + 3 perioder).



Steg 1

Uppnå 100 PBP i din registreringsperiod eller efterföljande period och få din gåva:
THE ONE Contouring Kit - Sassy, Precision Contouring Brush, THE ONE Lip Spa Lip Balm
Värde 497 kr



Steg 2

100 PBP i följande period efter Steg 1:
NovAge Skin Renewing Peel, NovAge Intense Skin Recharge Overnight Mask, Face Mask Spatula
Värde 757 kr



Steg 3

100 PBP i följande period efter Steg 2:
SkinPro Sonic 3-in-1 System
Värde 699 kr
Besök vår hemsida för att se det senaste Välkomstprogrammet.

Fast Start Programme

Vi har något speciellt för dig som ny Brand Partner: Fast Start Programme! Du kan tjäna upp till 750 kr extra, under dina första 90 dagar* med Oriflame!

Steg 1 – Öppna en Personal Beauty Store (PBS), din egen webbshop. Det är enkelt och går snabbt att öppna den.

Steg 2 – Rekommendera dina favoritprodukter och dela din PBS-länk med så många som möjligt.

Steg 3 – Välkomna dina första registrerade VIP-kunder och hjälp minst 3 av dem att lägga en order på 300 kr var under dina första hela 4 perioder (90 dagar*).

Steg 4 – Få 250 kr

Steg 5 – Registrera en eller flera nya Brand Partners under dina 4 första hela perioder (90 dagar*). Coacha minst en av dessa Brand Partners att uppnå steg 3 (d.v.s. att hjälpa tre nya VIP-kunder att lägga en order på 300 kr var eller mer under deras första 90 dagar*).

Steg 6 – Få ytterligare 500 kr

Dessa två bonusar är helt oberoende av varandra och du kan tjäna in båda eller endast en av dem. Även om du inte lyckades att få den första bonusen på 250 kr, så kan du fortfarande tjäna in den andra bonusen på 500 kr. Den betalas ut som en bonus när perioden stänger.

*För enkelhetens skull motsvarar dina första 90 dagar perioden mellan dagen du registrerade dig och stängningsdagen av din fjärde, hela period, inte den kronologiska summan av dagarna. Detta gäller från period 9 2021 (11/06/2021). Bonussumman erhålles vid ett tillfälle.



Oriflame Launchpad

Dina första 90 dagar till framgång

Nu när du känner till Välkomstprogrammet, Fast Start Programme och Advancement Bonus, så är det dags att ta reda på vad du behöver för att genomföra dem. Oriflame Launchpad är ett digitalt verktyg som hjälper dig att komma igång och ger dig även stöd längs vägen för att uppnå titeln Brand Partner Platinum inom dina första 90 dagar. Du hittar Oriflame Launchpad i Mobile Office.

Advancement Bonus

För att belöna din snabba tillväxt på din Oriflameresa, får du en bonus när du når titeln Brand Partner Platinum. Hur fungerar det?

Den här bonusen är uppdelad i två delar:

- När du når titeln Brand Partner Platinum för första gången inom dina 4 första hela perioder (registreringsperiod + 4 perioder) får du en bonus på 1000 kr.
- När du fortsätter att växa och når 1400 Downline bonuspoäng (DBP) i en av följande tre perioder, får du ytterligare 1000 kr.

Du kan också tjäna en Advancement Bonus genom att ta din nästa titel, läs Growth Package i Mobile Office för mer information.

Detta gäller för nya titlar från period 9 2021 (11/06/2021). Programmet kan komma att ändras.

Oriflame Launchpad består av 7 enkla steg och är utformad med hjälp av de bästa råden från toppledare i västra Europa. Varje steg kommer att hjälpa dig att bemästra färdigheterna att rekommendera produkter, bygga team och att leda.



Rekommendera produkter

Sälj via din Personal Beauty Store eller katalogen och registrera nya kunder.



Bygga team

Bjud in andra och hjälp dem att komma igång som Brand Partners.



Ledarskap

Dela din kunskap och coacha andra Brand Partners till att bli ledare.

7 enkla steg

Dina första 90 dagar till framgång

"Jag hade aldrig kunnat få min verksamhet att växa till en nivå med upprepad inkomst, om jag inte hade följt en lista med dagliga aktiviteter - då skulle dagen bara försvunnit bort! Att vara konsekvent är nyckeln och genom att följa beprövade steg så kommer du att starta en snöbollseffekt och märka hur saker och ting faller på plats för dig. Att stanna upp och starta om kommer aldrig att få fart på saker. Om du håller koll på din aktivitet, speciellt under de första dagarna, så kan du snabbare hitta dina styrkor och se hur du kan utveckla din verksamhet".

Clare Kinsella, Sapphire Director



1. Välkommen till Oriflame

De första 24 timmarna

Starta din resa genom att skriva ner vad som motiverar dig. Öppna din egen Personal Beauty Store och bygg din kontaktlista.

Du kanske redan har genomfört de första två stegen nu.



2. Hitta dina första kunder

De första 48 timmarna

Dela din PBS-länk och de bästa VIP-erbjudandena med minst fem personer på din kontaktlista. Följ dina framsteg enkelt på hemsidan.



3. Starta din hudvårdsresa

De första 72 timmarna

Hitta den rätta hudvårdsrutinen för dig med hjälp av Skin Expert-appen. Ta gärna före- och efterbilder när du mottagit och hunnit använda din hudvårdsrutin. Bilderna kan du dela med din sponsor och senare med dina kunder.



4. Dela katalogen online

Den första veckan

Skapa en Facebookgrupp eller en Facebook Business page och bjud in personer från din kontaktlista. Börja med att dela den digitala katalogen, tipsa om dina personliga favoritprodukter och de bästa erbjudandena!



5. Ditt första onlineevent

Den första veckan

Ett onlineevent är ett enkelt sätt att interagera, engagera och skapa onlineförsäljning. Ta kontakt med din sponsor och planera ett event tillsammans.



6. Bygg ditt team

Den andra veckan

Skapa engagerande och inspirerande videor och dela dem med din sponsor och på sociala medier. Bjud in personer från din kontaktlista för att upptäcka Oriflames produkter och affärsmöjlighet. Ladda ner Oriflame Business App.



7. Ta ledningen

Återkommande

Det här steget hjälper dig att lyckas med din Oriflame-business genom att jobba med återkommande och enkla aktiviteter. Spela in en kort video där du berättar om vad som motiverade dig att bli Brand Partner.